
Terveisiä Tenetistä lokakuussa 2023 

 

Syyskuu on edennyt varsin vauhdikkaasti ja liikunnallisestikin Tenetissä. 

Harrastusviikon pitkillä välitunneilla oppilaat pääsivät kokeilemaan erilaisia 
harrastusmuotoja vierailijoiden johdolla. 

Saimme vietettyä mukavan liikuntapäivän vaeltaen kolmella eri reitillä. Oli mukava 
nähdä punaposkisia ja hyväntuulisia nuoria luonnossa liikkumassa. 

Oppilaita on ollut kisaamassa yleisurheilussa, frisbeegolfissa ja pesäpallossa 
niin kunta-, alue- kuin valtakunnan tasolla. Tyttöjen pesisjoukkue toi 

Koululiikuntaliiton mestaruusturnauksesta Lappeenrannasta hopeaa! Onnea!  

Liikkuvan koulun jatkohankkeen, Tarmokkaan, avulla kasiluokkalaiset ovat päässeet 
kokeilemaan sähköavusteisia fatbikeja liikuntatuntien puitteissa. 

Muutakin mukavaa on syyskuun aikana tapahtunut. Tukioppilaita koulutettiin 
tehtäväänsä Joutenlammella ja seiskaluokat viettivät ryhmäytymispäiviä 
(=seiskapäiviä) Rytilahdessa. Muutamia nuoria oli mukana tutustumassa uusiin 
koulunpihoihin Pohjois-Karjalassa. Nuoret pääsevät vielä lokakuussa jatkamaan 
pihasuunnittelua ja hyödyntämään reissusta kerättyjä kokemuksia uuden koulun 
arkkitehdin ja pääsuunnittelijan, Janne Pihlajaniemen, johdolla työpajassa 
koulupäivän aikana. 

Uuden koulun rakentamisessa on edelleen edetty aikataulussa. Nyt rakennustyötä 
tehdään sääsuojan alla. Pian sanomme myös hyvästit myös keväästä saakka 
koulupihan yläpuolella tärkeää työtään tehneelle tornianosturille – viimeistään siinä 
vaiheessa, kun katto uuden koulun päälle saadaan. 

8. luokkalaisten Taidetestaajavierailut käynnistyivät nyt syyskuussa (8G, 8H ja 8J) 
ja jatkoa seuraa lokakuun puolella. Syksyllä vierailukohteena on Kajaanin 
Taidemuseo ja maaliskuussa Kuopion teatteri. 

Lokakuussa saatamme 1.jakson loppuun ja siirrymme syyslomalle. Viikolla 42 
lomailemme ja sen jälkeen 2.jakso pääsee vauhtiin. Oppilaiden ja opettajien 
työjärjestykset muuttuvat 2. jakson alusta. Tämä syysloman jälkeen toinen jakso 
kestää jouluun saakka. 

 

 

 

 



Mitä muuta lokakuussa tapahtuu Tenetissä? 

ma 2.10.2023 klo 18.00 on 7. luokkien huoltajailta, illan aluksi on 9C-luokan kahvila 
koulun aulassa 

ma 2.10. on myös MLL:n järjestämä etäluento kaveritaidoista (linkki ja 
ilmoittautumisohjeet lähetetty Wilma-viestinä aiemmin) > Illasta on tulossa tallenne ja 
sen voi maksutta tilata katsottavaksi todennäköisesti jo iltaa seuraavana päivänä: 
www.mll.fi/kaveritaitoilta 

ti 3.10. poikien pesisjoukkue on Ilmajoella Koululiikuntaliiton mestaruusturnauksessa 

to 5.10. Taidetestaajavierailu Kajaaniin 8A ja 8B -luokilla 

ma 9.10. on koulujen oppilaskuntien kuuleminen valtuustosalissa klo 9–11 
(muutamia oppilaita Tenetin oppilaskuntaa edustamassa) 

ma 9.10. Taidetestaajavierailu Kajaaniin 8C ja 8D -luokilla 

ti 10.10. Taidetestaajavierailu Kajaaniin 8E ja 8F -luokilla 

ke 11.10. on luokanohjaajan oma tunti jokaiselle luokalle kolmannella oppitunnilla 

to 12.10. on Janne Pihlajaniemen ohjaama pihasuunnittelutyöpaja Sokos Hotellilla 
klo 9–15 (mukana oppilaita lähinnä 8. luokilta) 

vko 42, ma 16.10.-pe 20.10. on SYYSLOMA 

ma 23.10. alkaa 2. jakso 

 

Syksyllä luonto valmistautuu talveen. Puut pudottavat lehtensä, linnut 
muuttavat etelään ja osa eläimistä vaipuu horrokseen tai uneen. Valon määrä 
vähenee ja illat pimenevät aikaisin. Ehkäpä meidän ihmistenkin on aika virkeän 
kevään ja touhukkaan kesän jälkeen vähän höllentää tahtia… 

Toivotankin kaikille levollista lokakuuta! 

 

Syysterveisin Salla-rehtori 
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